ỦY BAN NHÂN DÂN 	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ 	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
	Số:    2567   /TB-UBND 	    Hương Trà, ngày  21  tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO
Nội dung, kết luận buổi tiếp công dân định kỳ
[bookmark: _GoBack] tại Ủy ban nhân dân phường Tứ Hạ

Ngày 20  tháng 9 năm 2023, đồng chí Nguyễn Duy Hùng - Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã chủ trì buổi tiếp công dân định kỳ tại UBND phường Tứ Hạ. Tham dự buổi tiếp công dân có các đồng chí: Chánh Thanh Tra thị xã, Giám đốc Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai thị xã, Giám đốc Trung tâm Phát triển quỹ đất thị xã, Chủ tịch UBND phường Tứ Hạ và đại diện lãnh đạo các ban, ngành của phường Tứ Hạ, Ban tiếp công dân thị xã.
I. NHỮNG NỘI DUNG KIẾN NGHỊ, PHẢN ÁNH CỦA  CÔNG  DÂN   TẠI  BUỔI TIẾP DÂN
1. Hồ Ngọc Phu, địa chỉ: TDP 2, phường Tứ Hạ
Nội dung phản ánh, kiến nghị: Hiện nay, mái ngói nhà ông bị hư hỏng nghiêm trọng, để đảm bảo an toàn về tính mạng và tài sản, bàn thờ tổ tiên,  xin phép cơ quan chính quyền cho phép ông được lợp lại nhà bằng tôn.

II. NỘI DUNG ĐƯỢC TRẢ  LỜI,  CHỈ ĐẠO TRỰC TIẾP TẠI  BUỔI TIẾP DÂN
Qua các ý kiến của công dân nêu tại buổi tiếp dân và ý kiến của các cơ quan liên quan, đồng chí Nguyễn Duy Hùng - Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã đã kết luận, chỉ đạo như sau:
1. Giao trách nhiệm cho UBND phường Tứ Hạ kiểm tra, giải quyết kiến nghị của ông Hồ Ngọc Phu theo thẩm quyền; báo cáo Ủy ban nhân dân thị xã trước ngày 03/10/2023.
2. Giao trách nhiệm cho Ban Tiếp công dân thị xã theo dõi, đôn đốc các đơn vị liên quan việc tổ chức thực hiện Thông báo này.
Trên đây là kết luận của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã tại buổi tiếp công dân định kỳ UBND phường Tứ Hạ, Ủy ban nhân dân thị xã thông báo để các cơ quan, đơn vị liên quan biết và tổ chức thực hiện./.
	Nơi nhận:
- Như thành phần tham dự;
- Ban Thường vụ thị ủy;
- CT & các PCT UBND thị xã;
- CVP, các PCVP;
- Lưu: VT, CVNC.
	TL.CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Ngọc Huyến

2

2